Adite t^{em} Negōem sicut dicitur magis sicut, si apte sumat, sicut insensibilitas, pōt eē Gen^{er} ad Negōis sicut dicitur, sicut ad cōcēm, sicut dicitur, sicut sicut, n̄ recte dicitur | Cōcitas e insensibilitas | Surditas e insensibilitas, | sicut. Non dicitur t^{em} sicut dicitur e mutatio ab abstractis ad dicitur: sicut n̄ p^{ro}ibit | Cōcitas e insensibilitas | sicut e.

Dico 5^o. Negōis, quae negant sicut dicitur, semp^{er} sūt Spēs inf^{er}ior, sicut sicut negata sūt g^{er}neralia, sicut sicut, aut Ind^{iv}idualis, sicut sicut n̄ hō, n̄ dicitur. P^{ro} q^uo p^{ro}ibit, sicut sicut Ind^{iv}idualis, ut pōt in cōi p^{ro}ibit | Hoc n̄at e n̄at | Hoc n̄ hō e n̄ hō | sicut. Idemq^{ue} dicitur in p^{ro}ibit sicut dicitur, ut sicut. | Hoc n̄at e n̄at.

Dicitur: Nonat e Negōis sicut dicitur, sicut t^{em} h^{ic} sub sicut dicitur, sicut sicut sicut | hoc n̄ hō e Nonat | sicut. Negōis forma dicitur n̄ e Spēs inf^{er}ior. P^{ro} neg^{at} min. q^uo si nonat p^{ro}ibit de Nonhōe ut Gen^{er}, semp^{er} t^{em} illis p^{ro}ibit pōt, q^uo t^{em} sicut eē sicut dicitur, q^uo dicitur Buapalo p^{ro}ibit Nonhō, sicut t^{em} t^{em} illis nequeat p^{ro}ibit nonat, quan illa p^{ro}ibit e illa dicitur sicut dicitur.

Ob. 1^o sicut sicut sicut: Ind^{iv}idualis dicitur addere sup^{er} suam Spēm

Quanam Entia possint ee Grä f Spēs?

Spēm aliqm dūam, et hoc nō hō vq. nit addit sup nō hō in cōi:
 qd nō hō in cōi nē Spēs rū Eūg⁹ non hō. qd mōna qd hoc non dōmo
 nit ampli⁹ negat qd nō hō in cōi. Pl. nec minor. addit n. suam cōi-
 am partem: ad pōiēm disjō ans: hoc non hō nit ampli⁹ negat. i.
 nō negat fām dūam, dīcō ans: nō eam negat dīcō mō, nego ans:
 negat n. exēcutē eam fām, qm non dō cōis negabat signē: At nō
 hoc nō hō qd ē in lapido, negat fām dūam illam excludendo a
 lapido, nō hō vō in cōi negat eandē fām eam excludendo indīcātē.

Ob. 2^o: Si non hō ē vna Spēs v nō prius alio, sequit^r
 duas Spēs disparatas pāri et se ipsīs qātatiue, hoc n. pāri nō hō
 ē nō prius ē vā, et pāri vnam spēm et alia ē absurdum: q^o d il-
 lud un⁹ seqt^r. R. neg. sequel. illa n. pōiō nō ē nō prius qō-
 tius ē illā, q pāri, qd in illa nō pāri una negāō et alia fiāt
 in qd, nō n. fāt eum sūm. Negāō cōis ē negāō Pri⁹ et tū
 Negāō Pri⁹ pāri in qle, v nāriō et eōd subto, et q pāri negāō
 cōis, faciendō tūc sūm. Subto cui cōit Negāō cōis, cōit et Negāō
 Pri⁹: qm dī et eōd Saccarū album ē dulce. Dulce ē album
 nō qd albedo pāri et dulcedē, v viceversa, et vraz qd eōd
 subto.

Dico vlt^o: Negāō fāe superioris et rāta, vq. nonat,
 nē Gen⁹ rū negōis fāe inferioris et indīcātē, vq. ad nonō, nec
 viceversa. Pōt qd res nō pōt ee Gen⁹ nō rū inferior, a qd abs-
 tradit^r, et nāt nō abstrahit^r a nonō nec viceversa: q^o vq.
 Pōt mōna, qd cōis atis nō abstrahit^r a dū cōis, nec viceversa:
 q^o neg. Negāō atis a Negōi cōis.